
FORD SKLADEM skladové vozy Ford

Ford Focus ST X, 5dveřová, 2.3 EcoBoost 206 kW/280 k, 6st. 
manuální

DOPORUČENÁ CENA
S DPH:

1 094 700 Kč
904 711 Kč BEZ DPH

DETAIL VOZU NA
FORD SKLADEM

Detailní informace o vozu

Model Focus ST Motor 2.3 EcoBoost Barva Zelená Mean

Stupeň výbavy ST X Výkon 206 kW/280 k Čalounění
Látky Twin Track /
Neosuede / vinyl Sensico -
cerna Ebony

Karoserie 5dveřová Palivo Benzín VIN WF0NXXGCHNRB72017

Kategorie Skladem u dealera Převodovka 6st. manuální Emise CO₂ 183 g/km

Číslo vozu A0550 Pohon Přední Spotřeba 8.0 l/100 km

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

· Sada Winter
- vyhřívané čelní sklo
- vyhřívaný volant

· Sada City
- Aktivní parkovací asistent - podélné a příčné parkování bez nutnosti otáčení volantem, pro automatickou 
převodovku bez nutnosti obsluhy pedálů, asistent pro vyjetí z podélného parkovacího místa
- chrániče hran předních a zadních dveří
- zadní parkovací kamera s panoramatickým obrazem (180°)

· Sada Assist
- adaptivní tempomat s inteligentním asistentem rychlosti - může upravit rychlost při detekci značky 
omezující rychlost
- asistent vyhýbacího manévru
- Pre-Collision Assist navíc funkční do max. rychlosti vozu pro odvrácení kolize s jiným vozem, indikace 
bezpečné vzdálenosti 
- pro automat. převodovku funkce aktivního udržování v jízdním pruhu a Stop & Go
- funkce rozpoznávání dopravních značek zákazu předjíždění
- sledování bdělosti řidiče
- hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS) zohledňující délku přívěsu s 
asistentem změny pruhu - upozornění a navrácení do jízdního pruhu
- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa (CTA) s aktivním brzděním
- zadní parkovací kamera s panoramatickým obrazem (180°)

· Sada Audio 70
navíc k sadě Audio 67:

Ford Focus ST X, 5dveřová, 2.3 EcoBoost 206 kW/280 k, 6st. manuální 1/5

Tento dokument byl vytvořen dne 12. 5. 2024 v 17:28 hodin.

https://www.fordskladem.cz/detail.aspx?id=94264


- prémiový audiosystém B&O s 10 reproduktory vč. subwooferu
· Oboustranná rohož zavazadlového prostoru
· Metalický lak karoserie - prémiový ST - zelená Mean
· Příprava pro tažné zařízení - elektroinstalace, funkce stabilizace jízdy s přívěsem
· Ocelová minirezerva 17"

STANDARDNÍ VÝBAVA

· Automatická dvouzónová klimatizace
· Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s funkcí stažení / vytažení jedním stisknutím, globální otevírání / 

zavírání oken dálkovým ovladačem
· Digitální přístrojový štít

- 12,3" barevný displej s konfigurovatelnou 3D grafikou palubního počítače
- funkce EcoCoach

· Head-Up displej
· Přepínatelné jízdní režimy pomocí tlačítek na volantu

- Normal, Sport, Kluzký povrch a Závodní trať
· Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
· Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče, dva pasivní klíče dálkového ovládání
· Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání
· Dynamické LED Matrix přední světlomety

- přední LED světlomety, LED světla denního svícení, LED odbočovací světla
- neoslňující dálková světla s automatickým přepínáním a přizpůsobením
- prediktivní svícení
- přizpůsobení světel na základě rychlosti a počasí - nahrazuje mlhová světla
- automatické nastavení sklonu světlometů
- charakteristický design předních světlometů

· Automatická aktivace světlometů při snížené viditelnosti
· Inteligentní omezovač rychlosti

- detekuje dopravní značky omezující rychlost a automaticky může nastavit maximální rychlostní limit
· Tempomat
· Sada Viditelnost

- automatické stěrače s dešťovým senzorem
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
- zpožděné zhasínání předních světlometů

· Přední a zadní parkovací senzory
· Zadní parkovací kamera
· Sportovní odpružení ST se sníženým zavěšením kol, speciální vyladění tlumičů pérování na přední i zadní 

nápravě
· Elektronicky řízený samosvorný diferenciál (eLSD)
· Světelná indikace řazení ST při maximálních otáčkách pro manuální převodovku
· Systém kontroly optimálního rozjetí Launch Control pro manuální převodovku
· Meziplyn pro manuální převodovku
· Anti-lag systém (ALS)
· Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold
· Systém Stop-Start
· Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole
· Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce
· Stropní airbagy 1. a 2. řady sedadel
· Možnost deaktivace airbagu spolujezdce
· Elektronický stabilizační systém ESC

+ automatická aktivace brzd po nárazu
+ asistent pro rozjezd ve svahu
+ protiprokluzový asistent TA 
+ bezpečnostní brzdový asistent EBA
+ protiblokovací brzdový systém ABS

· ISOFIX úchyty pro upevnění dětských sedaček na vnějších zadních sedadlech
· Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy 1. a 2. řady sedadel
· Automatické nouzové volání Emergency Assist
· Pre-Collision Assist

- snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 km/hod - 80 km/hod) nebo jiným vozem (5 km/hod - 130 
km/hod)
+ výstraha v případě hrozícího nebezpečí 
+ autonomní nouzové brzdění

· Asistent pro jízdu v pruzích
- varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDW)
- systém pro automatické navrácení do jízdního pruhu (LKA)

· FordPass Connect
- vestavěný modem 4G
- vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu FordPass (předplatné na 10 let od registrace 
vozu)

· Sada Audio 67
- rádio a systém SYNC 4 s 13,2" dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním hlasu (v českém 
jazyce)
- navigační systém s online cloudovým připojením, rozšířený o aktuální informace o dopravě a bodech zájmů 
(předplatné Connected Nav je zdarma na 1 rok od registrace vozu) 
- bezdrátové připojení funkcí Android Auto nebo Apple CarPlay

Ford Focus ST X, 5dveřová, 2.3 EcoBoost 206 kW/280 k, 6st. manuální 2/5

Tento dokument byl vytvořen dne 12. 5. 2024 v 17:28 hodin.



- Bluetooth® handsfree, příjem DAB / DAB+
- 6 reproduktorů, ovládání audia na volantu
- 2 USB vstupy
FordPass Connect navíc přináší:
- online aktualizace na dálku (OTA)
- navigace s cloudovým připojením a pokročilým plánováním tras (předplatné na 1 rok od registrace vozu)
- funkce Informace o nebezpečí v okolí (LHI) (předplatné na 1 rok od registrace vozu)

· Přední sportovní sedadla Ford Performance
- sedadla čalouněná v kombinaci látky Twintrack / prémiového vinylu Sensico červeným prošíváním

· Sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné ve 14 směrech
- podélně, výškově - elektronicky
- nastavitelná délka a úhel sedáku - manuálně
- nastavení sklonu sedadel - manuálně
- bederní opěrky nastavitelné ve 4 směrech - elektronicky
- certifikace AGR pro zdravá záda

· Měkké opěrky kolen na středové konzole pro řidiče a spolujezdce
· Zadní sedadla - dělená v poměru 60:40

- pro kombi lze sklopit pomocí madla v zavazadlovém prostoru (Easy Fold) 
· Průvlak na lyže v druhé řadě sedadel

+ zadní loketní opěrka se dvěma držáky nápojů
· Výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech třech zadních sedadlech
· Vyhřívaná přední sedadla s nastavitelnou regulací teploty
· Volant ST - sportovní, kožený, tříramenný, nastavitelný ve 4 směrech s červeným prošíváním
· Řadicí páka s hliníkovým designem a červenými detaily
· Bezdrátové nabíjení pro kompatibilní mobilní telefony (Qi)
· Prémiová středová konzola

- posuvná loketní opěrka s velkou úložnou přihrádkou
- dva držáky nápojů kryté roletkou (roletka pouze s manuální převodovkou)
- elektrická zásuvka (12 V)

· 2 USB vstupy pro cestující ve 2. řadě sedadel
· Stropní LED osvětlení

- lampičky na čtení u předních a zadních sedadel
· Černé čalounění stropu
· Podlahové rohože (přední a zadní) s logem ST, červené prošívání
· Ozdobné lišty prahů předních dveří s logem Ford Performance
· Hliníkové pedály
· Prémiové osvětlení interiéru LED diodami, osvětlení prostoru pro nohy u řidiče a spolujezdce
· Vnější zpětná zrcátka - v barvě karoserie, elektricky ovládaná a sklopná s možností automatického sklopení 

při uzamčení vozidla, integrované blikače, vyhřívaná, s osvětlením nástupního prostoru
· Zadní tmavě tónovaná skla Privacy
· Zadní spojler velký, v barvě karoserie
· Unikátní přední maska s mřížkou chladiče a předním nárazníkem ST, boční nástavce prahů, logo ST na přední 

masce a na zadní části vozu
· Zadní nárazník ST - sportovní, s difuzorem, dvě koncovky výfuku
· 19" x 9"J kola z lehkých slitin s 5 paprsky Y "Magnetide", pneu 235/35 R19 91Y

Pirelli P-Zero
· Červeně lakované brzdové třmeny
· Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) 
· Sada na opravu pneumatik
· Prodloužená záruka FORD PROTECT

- 5 let / 100 000 km vč. zajištění mobility až na 5 dní

Ford Focus ST X, 5dveřová, 2.3 EcoBoost 206 kW/280 k, 6st. manuální 3/5

Tento dokument byl vytvořen dne 12. 5. 2024 v 17:28 hodin.



Tento vůz Vám nabízí dealer

AUTO IN s.r.o.

Adresa: Otevírací doba:

Podhoří 361/2
Ústí nad Labem
400 10

PO: 7:00 - 17:00
ÚT: 7:00 - 17:00
ST: 7:00 - 17:00
ČT: 7:00 - 17:00
PÁ: 7:00 - 17:00
SO: 8:00 - 12:00

Telefon:

475 316 921

Email:

fordprodej.ul@autoin.cz

Web:
https://www.ford-autoin.cz

Galerie

Ford Focus ST X, 5dveřová, 2.3 EcoBoost 206 kW/280 k, 6st. manuální 4/5

Tento dokument byl vytvořen dne 12. 5. 2024 v 17:28 hodin.



Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Nabídka vozů, financování a uváděné údaje jsou určeny pouze pro informační účely, nejsou
závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Uvedeny jsou doporučené maloobchodní ceny a zvýhodnění. Pro individuální nabídku
kontaktujte přímo autorizovaného prodejce Ford. Nabídka financování platí pro podnikatele, nabídku pro fyzické osoby získáte u
autorizovaných prodejců Ford. Prodloužená záruka Ford Protect (platí, co nastane dříve): 5  let / 100  000  km pro osobní vozy a 
řady Courier a  Connect; 4  roky / 200  000  km pro modely Transit, Ranger a  řadu Custom, 5  let / 150  000  km pro Custom 
PHEV, E-Custom a  E-Transit; 8  let / 160  000  km pro elektromobily a  Custom  PHEV na  vysokonapěťový akumulátor a 
komponenty; 8  let / 160  000  km pro Kuga  HEV a  PHEV na  trakční akumulátor. Na dodatečnou výbavu (jako například lokální
přestavby a nástavby) se nevztahuje záruka Ford. Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný. Vozy nabízí autorizovaní
prodejci Ford svým jménem.

Ford Focus ST X, 5dveřová, 2.3 EcoBoost 206 kW/280 k, 6st. manuální 5/5

Tento dokument byl vytvořen dne 12. 5. 2024 v 17:28 hodin.


